ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЖАЙСК МОЖАЙСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 июня 2010 г. N 435-П

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОИЗВОДСТВА

 ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОЖАЙСК

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", СНиП 3.02.01-87 "Земляные

 сооружения,  основания и фундаменты", утвержденными постановлением Госстроя СССР от

 04.12.1987 N 280, Уставом городского поселения Можайск Московской области постановляю:

 1. Внести в Положение о порядке производства земляных работ на территории городского

 поселения Можайск, утвержденное постановлением главы городского поселения Можайск

 Московской области от 01.12.2009 N 975-П "Об утверждении Положения о порядке производства

 земляных работ на территории городского поселения Можайск", следующие изменения:

 1.1. Пункт 3.1 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

 "Ордер выдается не позднее 10 дней с момента подачи заявления о его выдаче".

 1.2. В пункте 3.2 исключить абзац 9: "документы, подтверждающие оплату за подготовку и

 выдачу Ордера".

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новая жизнь".

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации городского поселения Можайск П.Н. Андреева.

 Глава городского

 поселения Можайск

 И.В. Сунгуров

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/